Cooler Master MasterWatt Lite

ARTIKELNUMMER 59507
FABRIKANTNUMMER

FABRIEKSGARANTIE

Productinformatie

Voeding

AC-ingangsspanning
AC-ingangsfrequentie

Stroom

Power factor

Power Factor Correctie (PFC) type
Gecombineerd vermogen (+3.3V)
Gecombineerd vermogen (+12V)
Gecombineerd vermogen (+5V)
Gecombineerd vermogen (-12V)
Gecombineerd vermogen(+5Vsb)
Max huidige output (+3.3V)

Max huidige output(+12V)

Max huidige output (+5V)

Max huidige output (-12V)

Max huidige output (+5Vsb)
Houd-tijd

Efficientie

Stroomspanning bescherming

700 W
220-240V
47 - 63 Hz
3.5-5

0,9

Actief

130 W
648 W
130 W

36 W
125W

22 A

54 A

22 A

0,3A
25A

10 ms

85 procent

Overstroom, Te hoog
vermogen, Overspanning,

MPX-7001-ACABW-EU-BLK

Bring in Service (36 maanden)

Bedoeld voor PC

80 PLUS certificatie 80 PLUS

Vormfactor ATX

ATX version 2.31

Mean time between failures (MTBF) 100000 uur

Certificering TUV/CE/FCC/BSMI/cTUV-

Rhus/KC/CCC/EAC/RCMC/ErP
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)
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Kleur van het product Zwart
Type koeling Actief
Ventilator diameter 12cm

Aantal ventilatoren 1 ventilator(en)

Aan/uitschakelaar Ja

Eisen aan de omgeving

Temperatuur, in bedrijf 0-40°C

Inhoud van de verpakking

Meegeleverde kabels Sector

Gewicht en omvang

Poorten & interfaces

Motherboard power connector

Aantal SATA power connectors
Peripheral (Molex) power connectors (4-
pin)

PCI Express power connectors (6+2 pin)
CPU power connector (4+4 pin)

Floppy drive power connector
Aansluiting voor diskettestation
Bekabelingstype

PCI Express power connectors (6-pins)

Afdrukdatum: 02-07-2025

Breedte 150 mm
Diepte 140 mm
20+4 pin ATX
Hoogte 86 mm
6
9 Verpakking
Type verpakking BULK
4
Overige specificaties
Ja
] Geluidsniveau (stille modus, 50%) 21,9dB
J Geluidsniveau (volle belastingmode, 33,2dB
a 100%)
Vast
0
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